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The Appropriation (Supplem
entary) Act, 1975

Zdwmj 
 

(aviv 2 I 3 †`Lyb) 
 

AbwaK UvKv 
gÄyix bs| Kvh© I D‡Ïk¨mg~n (wnmv‡ei cÖavb LvZ)| 

msm` KZ…©K †fv‡U M„nxZ| mshy³ Znwe‡ji Dci `vq| ‡gvU| 
1 2 3 4 5 

  UvKv UvKv UvKv 
 mshy³ Znwej 

Abybœqb e¨q 
ivR¯̂ e¨q 

   

1 1-Avg`vbx-ißvbx ïé (mgy`ª ïé) 6,38,000  6,38,000 

6 7-f~wg ivR¯^ 13,20,000 6,000 13,26,000 

7 9-ó¨v¤ú 8,47,000  8,47,000 

8 10-eb 20,52,000  20,52,000 

9 11-‡iwRóªxKiY 6,12,000  6,12,000 

12 15-K-ivóªxq †ijI‡q 4,71,06,000  4,71,06,000 

14 19- WvK wefvM-Kvh© cwiPvjb e¨q 1,01,21,000 12,02,000 1,13,23,000 

15 19-K-Zvi I †Uwj‡dvb wefvM- 

Kvh© cwiPvjb e¨q 

1,11,92,000 1,96,43,000 3,08,35,000 

 22-FY I Ab¨vb¨ eva¨-evaKZvi Dci my`  4,77,27,000 4,77,27,000 

16 25-mvaviY cÖkvmb 5,19,16,000 1,35,000 5,20,51,000 

 26-wnmve wbixÿv  18,12,000 18,12,000 
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The Appropriation (Supplem
entary) Act, 1975 

 

AbwaK UvKv 
gÄyix bs| Kvh© I D‡Ïk¨mg~n (wnmv‡ei cÖavb LvZ)| 

msm` KZ…©K †fv‡U M„nxZ| mshy³ Znwe‡ji Dci `vq| ‡gvU| 
1 2 3 4 5 

  UvKv UvKv UvKv 

17 27-wePvi e¨e¯’v  36,000 36,000 

18 28-KvivMvi I K‡q`x wbevm 1,95,07,000  1,95,07,000 

19 29-cywjk-cywjk 4,41,26,000  4,41,26,000 

20 29-cywjk-evsjv‡`k ivB‡djm 70,46,000  70,46,000 

22 29-cywjk-evsjv‡`k Avbmvi 1,53,000  1,53,000 

23 29-cywjk-RvZxq iÿxevwnbx 1,78,47,000  1,78,47,000 

24 30-e›`img~n I †cvZvw` cwiPvjb 2,75,000  2,75,000 

26 35-‰e‡`wkK welqvejx 35,21,000 1,28,000 36,49,000 

27 36-weÁvb welqK wefvMmg~n 36,21,000  36,21,000 

28 37-wkÿv 88,98,000  88,98,000 

30 39-Rb-¯^v¯’¨ cÖ‡KŠkjx 33,50,000  33,50,000 

32 40-L-grm¨ 3,76,000  3,76,000 

34 42-mgevq 9,94,000  9,94,000 

36 44-wegvb cwienb 41,66,000  41,66,000 

39 47-wewea wefvM-kªg I mgvRKj¨vY 8,16,000  8,16,000 

40 47-wewea wefvM 20,16,000 9,000 20,25,000 

42 49-UvKkvj 25,00,000  25,00,000 

43 50-‡emvgwiK c~Z©Kvh©-feb 6,22,89,000  6,22,89,000 
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44 50-‡emvgwiK-c~Z©Kvh©-‡hvMv‡hvM 4,08,80,000  4,08,80,000 

45 54-mvnvh¨ 11,00,00,000  11,00,00,000 

47 55-K-mvaviY ivR¯^ nB‡Z †gUv‡bv Aemi 
fvZv weµq (83-Aemi fvZv weµqg~j¨ 
cÖ̀ vb) 

10,00,000  10,00,000 

48 56-gwbnvix `ªe¨ I gy`ªY 2,00,94,000  2,00,94,000 

49 57-wewea 31,63,10,000  31,63,10,000 

 †gvU ivR¯^ e¨q 79,55,89,000 7,06,98,000 86,62,87,000 

 Ab¨vb¨ e¨q    

53 85-K-ivóªxq evwYR¨ cÖK‡í g~jab wewb‡qvM 
(Lv`¨ ª̀e¨) | 

316,93,80,000 1,90,00,000 318,83,80,000 

54 85-K-ivóªxq evwYR¨ cÖK‡í g~jab wewb‡qvM 
(Lv`¨`ªe¨ Qvov)| 

7,53,79,000  7,53,79,000 

55 90-wewea wewb‡qvM 19,06,57,000  19,06,57,000 

 miKvix FY  967,46,97,000 967,46,97,000 

56 miKvi KË…©K cÖ`Ë FY I AwMÖg  63,27,35,000  63,27,35,000 

 †gvU Ab¨vb¨ e¨q 406,81,51,000  969,36,97,000 1376,18,48,000 

 ‡gvU Abybœqb e¨q 486,37,40,000  976,43,95,000 1462,81,35,000 

 Dbœqb e¨q    

57 64-Dbœqb (K„wl) 1,37,85,000  1,37,85,000 

61 64-Dbœqb (wPwKrmv) 55,97,000  55,97,000 
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The Appropriation (Supplem
entary) Act, 1975 

 

AbwaK UvKv 
gÄyix bs| Kvh© I D‡Ïk¨mg~n (wnmv‡ei cÖavb LvZ)| 

msm` KZ…©K †fv‡U M„nxZ| mshy³ Znwe‡ji Dci `vq| ‡gvU| 
1 2 3 4 5 

  UvKv UvKv UvKv 

66 64-Dbœqb (†mP) 8,15,00,000  8,15,00,000

69 67-ivóªxq †ijI‡q wbg©vY 2,17,41,000  2,17,41,000 

70 68-‡mP, †bŠ-cwienb, euva Ges Rj wb®‹vkb 
msµvšÍ wbg©vYKvh© 

13,00,000  13,00,000 

72 69-K-evsjv‡`k Zvi I †Uwj‡dvb wefv‡M 
g~jab wewb‡qvM 

1,40,00,000  1,40,00,000 

75 70-L-¯^v¯’¨ cwiPh©¨v Dbœq‡b g~jab wewb‡qvM  18,04,000  18,04,000 

83 78-ivRavbx Lv‡Z e¨q 40,13,000  40,13,000 

85 81-ivR¯^ wnmve ewnf©~Z †emvgwiK c~Ë©Kv‡h© 
g~jab wewb‡qvM (moK) 

3,86,80,000  3,86,80,000 

87 82-ivR¯^ wnmve ewnf~©Z Ab¨vb¨ c~Ë©Kv‡h© 
g~jab wewb‡qvM 

50,000  50,000 

88 87-ivóªxq evwYR¨ cÖK‡í g~jab wewb‡qvM 1,09,61,000  1,09,61,000 

88(K) 89-wewea wewb‡qvM 1,00,000  1,00,000 

89 91-cybe©vmb cÖKímg~‡n g~jab e¨q 27,71,000  27,71,000 

 ‡gvU Dbœqb e¨q 19,63,02,000  19,63,02,000 

 ‡gvU mshy³ Znwej 506,00,42,000 976,43,95,000 1482,44,37,000 
 

____________ 
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